
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

26 октября 2021 г.                                                                                                                № 130 
 

О внесении изменений в решение 

Тобольской городской Думы от 27.10.2020 

№ 28 «Об образовании и составе комиссии 

по контролю за достоверностью сведений 

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, 

представляемых лицами, замещающими 

муниципальные должности» 

 
 

В соответствии с постановлением Правительства Тюменской области от 18.03.2016 

№ 89-п «О реализации лицами, замещающими муниципальные должности, обязанностей, 

установленных Федеральными законами в целях противодействия коррупции», 

руководствуясь статьями 30, 44 Устава города Тобольска, решением Тобольской 

городской Думы от 21.09.2021 № 96 «О досрочном прекращении полномочий депутата 

Тобольской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 12 Нефидова Ивана Алексеевича», Тобольская городская Дума РЕШИЛА: 
1. Внести в решение Тобольской городской Думы от 27.10.2020 № 28 «Об 

образовании и составе комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, 
замещающими муниципальные должности», следующие изменения: 

1.1. В приложении к решению Тобольской городской Думы от 27.10.2020 № 28 

слова «Нефидов Иван Алексеевич председатель постоянной комиссии по экономическому 

развитию, бюджету, финансам и налогам, депутат по избирательному округу № 12;» 

заменить словами «Леушин Сергей Александрович, председатель постоянной комиссии 

по градостроительству и землепользованию, депутат по избирательному округу № 5;».  

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

3. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» в официальном сетевом 

издании «Официальные документы города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), на 

официальном сайте Тобольской городской Думы (www.dumatobolsk.ru). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Тобольской городской Думы. 
 
 
 

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич 


	26 октября 2021 г.                                                                                                                № 130

